




Příznaky, které mi znemožňují o sobě rozhodovat  
a být za svá rozhodnutí zodpovědný/á
Příznak Doplňující informace

Koho kontaktovat při objevení se těchto příznaků 
(rodina, přátelé, jiná osoba blízká)

Jméno a příjmení Kontakt Doplňující informace

Koho v žádném případě nekontaktovat
Jméno a příjmení Doplňující informace







Osobní krizový plán
Proč a kvůli komu to chci zvládnout?

Komu se ozvu, když mi není dobře

Co mi pomáhá, když mi není dobře. Co mě rozptýlí

Místa, kde se cítím bezpečně

Činnosti, při kterých se cítím bezpečně





Odborná pomoc v případě krize
Instituce Telefon Adresa
Můj psychiatr

Linka první psychické 
pomoci

116 123 
nonstop, zdarma

Linka důvěry Ostrava 737 267 939 
nonstop

Krizové centrum Ostrava 596 110 882 (883)
732 957 193 
nonstop

Ruská 94/29 
Vítkovice

Psychiatrická pohotovost 
pro bezodkladné stavy   
Fakultní nemocnice Ostrava

597 373 838
nonstop

17. listopadu 1790 
Poruba

Centrum duševního 
zdraví Ostrava

595 223 166 
602 121 825
PO–PÁ: 7:00–15:30

Kafkova 13 
Fifejdy 
(u nemocnice)

Krizové centrum 
pro děti a rodinu

778 111 281
PO–PÁ 6:00–18:00 
bez objednání 
PO a ST 8:00–15:00

Bohumínská 50 
Slezská Ostrava

Dětské krizové centrum 241 484 149 
777 715 215
nonstop

Multidisciplinární tým 
duševního zdraví pro 
děti a adolescenty
Fakultní nemocnice Ostrava

704 682 529
PO–PÁ 8:00–16:00

17. listopadu 1790 
Poruba

Jednorázové sociální poradenství k řešení životních situací, kontakty: 

SOCIOPOINT  📞 📞 800 700 650 ZDARMA
 Prokešovo nám. 8, Moravská Ostrava (Nová radnice)

✉ sociopoint@ostrava.cz


